
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 28. března 2012 — Rapone v. Komise 

(Věc F-36/10) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Otevřené výběrové řízení — Po sobě 
následující přihlášky do otevřeného výběrového řízení — 

Odmítnutí registrace“) 

(2012/C 157/20) 

Jednací jazyk: italština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Chiara Rapone (Řím, Itálie) (zástupci: A. Rapone, 
advokát, poté L. Rapone, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a B. Eggers, 
zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advokát) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí EPSO, kterým byla odmítnuta 
registrace přihlášky žalobkyně k účasti v otevřeném výběrovém 
řízení EPSO/AD/177/10. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Ch. Rapone ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
Evropské komise. 

( 1 ) Úř. věst. C 209, 31.7.2010, s. 54. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze 
dne 28. června 2011 — Colart a další v. Parlament 

(Věc F-76/10) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Roční úprava odměn a důchodů úředníků 
a ostatních zaměstnanců — Nevydání rozhodnutí ve věci 

samé“) 

(2012/C 157/21) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Philippe Colart a další (Bastogne, Belgie) (zástupce: C. 
Mourato, advokát) 

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: S. Seyr a K. Zejdová, 
zmocněnkyně) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení opravených výplatních pásek žalobců za 
období od července do prosince 2009 a výplatních 
pásek vydaných od 1. ledna 2010 v rámci každoroční úpravy 
odměn a důchodů úředníků a ostatních zaměstnanců na 
základě nařízení Rady (EU, Euratom) č. 1296/2009 ze dne 
23. prosince 2009. 

Výrok usnesení 

1) O žalobě F-76/10, Colart a další v. Komise, není třeba 
rozhodnout. 

2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady. 

( 1 ) Úř. věst. C 301, 6.11.2010, s. 64. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 20. března 
2012 — Schönberger v. Parlament 

(Věc F-65/11) ( 1 ) 

(2012/C 157/22) 

Jednací jazyk: němčina 

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci po smírném 
vyřešení sporu. 

( 1 ) Úř. věst. C 252, 27.8.2011, s. 57.

CS C 157/12 Úřední věstník Evropské unie 2.6.2012


	Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 28. března 2012 — Rapone v. Komise  (Věc F-36/10)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze dne 28. června 2011 — Colart a další v. Parlament  (Věc F-76/10)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 20. března 2012 — Schönberger v. Parlament  (Věc F-65/11)

